
2–4 6+10‘

Obsahuje:Obsahuje: 64 karet 

Cíl hry:Cíl hry: Cílem hry je sestavit nejdelší řetězec karet, ve kterém 
se nebude dvakrát po sobě opakovat karta se stejnou barvou,  
či stejným charakterem. 

Příprava hry:Příprava hry: Zamíchejte všech 64 karet a rozprostřete je 
lícem dolů do středu stolu. 

Pravidla:Pravidla: Odpočítejte: tři, dva, jedna… všichni hrajete 
najednou a dodržujete následující podmínky! Pouze jednou 
rukou si vezměte jednu kartu ze stolu a podívejte se na ni. 

Pak můžete udělat jednu ze dvou věcí: 
Kartu si nechat. Pak ji položíte lícem dolů před sebe. Vytváříte si 
tak svůj „řetězový“ balíček. Vaším cílem je sestavit balíček  
z co největšího počtu karet za dodržení obou těchto pravidel: 
•  Na dvou po sobě jdoucích kartách v řadě nesmí být stejný 

charakter. 
•  Na dvou po sobě jdoucích kartách v řadě nesmí být stejná 

barva. 
NEBO Můžete vrátit kartu zpět doprostřed stolu lícem dolů, 
pokud si myslíte, že karta na vrchu vašeho „řetězového“ balíčku 
má na sobě stejný charakter, nebo stejnou barvu, jako karta,  
co držíte v ruce. Na karty položené na vašem balíčku se 
v průběhu hry nesmíte dívat! Když podle svého uvážení umístíte 
kartu z ruky na svůj balíček, či zpět, můžete si ihned vzít do ruky 
další kartu ze středu stolu. 

Bláznivá rychlovka
karetní hra



Takto hra pokračuje, všichni se snaží rychle posbírat co nejvíce 
karet do svého balíčku. Ale pozor, ne TAK rychle, abyste při tom 
zapomněli, jakou kartu máte na vrchu balíčku! 

Konec hry:Konec hry: Hra končí ve chvíli, kdy na stole nezbyla žádná 
karta. Každý hráč nyní vyskládá kartu po kartě svůj balíček, 
abyste zjistili, komu se podařilo sesbírat nejdelší řetězec karet. 
Jakmile je jedno z pravidel (opakující se charakter nebo barva) 
porušeno, řetězec je uzavřen a začíná nový. 

Příklad:Příklad: 

©  2023 Goliath, Vijzelpad 80, 8051 KR Hattem, the Netherlands. 
©  2020, Wimpy Kid, Inc. DIARY OF A WIMPY KID®/MD, WIMPY KID TM/MC, and the  

Greg Heffley design®/MD are trademarks of Wimpy Kid, Inc. ALL RIGHTS RESERVED.  
Made in China.

Distributor:
Dino Toys s. r. o.

K Pískovně 108
295 01 Mnichovo Hradiště

Česká republika
www.mojedino.cz

Hráč s největším počtem bodů vyhrává! 

Varianta pro mladší hráče:Varianta pro mladší hráče: Hra se hraje pouze  
s jedním z pravidel. Buď pravidlo barvy, nebo charakteru.

Dvě zelené karty v řadě! 
Začněte nový řetězec. 

Dva Roderikové v řadě! 
Začněte nový řetězec. 

Druhý řetězec je nejdelší. 
Hráč získává 7 bodů. 

93
03

97
.0

10
-v

04
-2

30
4


